

Uppdatera din kunskap
och förmåga utan
kostnad!

ANMÄL DIG HÄR

TEKNIKWORKSHOP 26 mars, KL 9-12 VIA ZOOM

3D-printing – Nästa generations produkter och produktionslösningar

Vill du lära dig mer om additiv tillverkning och vilka möjligheter som finns? Välkommen på teknikworkshop!

Industriell additiv tillverkning är en verklighet i allt fler företag, från enkla plastleksaker till komplexa flygplanskomponenter i superlegeringar. För att dra nytta av additiv tillverkning behövs förståelse för möjligheterna. Vad kan vårt företag erbjuda våra kunder tack vare additiv tillverkning? Hur kan additiv tillverkning stötta vår egen verksamhetsutveckling? Välkommen till en teknikworkshop via Produktion2030.

För att utnyttja additivteknikens potential måste hänsyn tas till hela värdekedjan, inte minst design, simulering och efterbearbetning. Vi ger er glimtar om nuläget och möjligheter med additiv tillverkning och om testbäddarna vid RISE för additiv tillverkning i olika material. Vi orienterar er om pågående satsningar för ökad industriell additiv tillverkning och möjligheterna att använda testbäddar med utrustning och expertis för additiv tillverkning, nu och i framtiden.

För vem?

Den här teknikworkshoppen riktar sig till dig som vill veta mer om additiv tillverkning och hur ditt företag kan börja eller fortsätta resan. Du får ökad förståelse och få ta del av företags erfarenheter och exempel.



Denna teknikworkshop utgår från Produktion 2030 projekten DiLAM, DiSAM samt 3D Action

Det här är en teknikworkshop

Våra teknikworkshoppar erbjuder ny kunskap och teknik från forskning till företag. I teknikworkshopparna får du ta del av nya resultat från forskningsprojekt, paketerat på ett sätt som passar framför allt små och medelstora företag. Alla teknikworkshoppar leds av forskaren vilket ger möjlighet till fördjupning. Workshopformatet gör det också möjligt att diskutera utmaningar, tillämpningar m m med både forskaren och andra företag som deltar.



Praktisk information

När: Tisdag den 26 mars 2024, kl 9-12

Var: Via Zoom, länk skickas ut dagen innan workshoppen

Kostnad:
Teknikworkshoppen är kostnadsfri

Workshopsledare:
Urban Thuresson, projektledare och industricoach, RISE och Magnus Axelsson innovationsutvecklare, RISE

Begränsat antal platser, anmäl dig redan idag.

Sista anmälningsdag är 24 mars

OBS! Vi önskar att ni är minst två deltagare per företag för att få ut det mesta möjliga av teknikworkshoppen.

Frågor:

Mejla frågor till:
urban.thuresson@ri.se
elin.hultman@skill.se

ANMÄL DIG HÄR